平成 28年 10月 25日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証マザーズ）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

東京証券取引所 市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ

 当社は、東京証券取引所マザーズ上場後10年を経過した上場会社による上場市場の選択

（有価証券上場規程第316条）に基づき、東京証券取引所市場第二部への市場変更を選択し、

本日、株式会社東京証券取引所より市場変更の決定が公表され、平成28年11月１日付でマザー

ズから市場第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。

 また、今般の上場市場変更に際し、銘柄略称が「Ｍ－ビ花壇」から「ビ花壇」に変更されま

すので、あわせてお知らせいたします。

 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまい

りますので、引続きご支援を賜りますよう、お願い申しあげます。

 以 上